

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW I MODYFIKACJA SIWZ

Dotyczy.

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Janówek” – oznaczenie sprawy – IT-2710.03.2019

Gmina Odrzywół z siedzibą w Odrzywole (26-425) przy ul. Warszawskiej 53, działając jako Zamawiający ww. postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2015, poz. 2164) oraz zgodnie z punktem XV ust. 6 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) informuje że, wpłynęły od Wykonawców zainteresowanych udziałem w przedmiotowym postępowaniu pytania dotyczące wyżej opisanego przetargu. Poniżej przedstawiamy ich treść i udzielone na nie odpowiedzi.

PYTANIE nr 1. Czy Zamawiający potwierdza, że załączył do SIWZ całą dokumentację projektową i techniczną oraz wszystkie niezbędne uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja ta jest kompletną i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że załączył do SIWZ całą dokumentację projektową i techniczną.

PYTANIE nr 2. W przypadku napotkania ewentualnych rozbieżności w zapisach poszczególnych elementów dokumentacji przetargowej prosimy o podanie hierarchii ich ważności.

Odpowiedź:

W przypadku napotkania ewentualnych rozbieżności w zapisach poszczególnych elementów dokumentacji przetargowej przedmiar robót jest dokumentem nadrzędnym.

PYTANIE nr 3. Czy Zamawiający potwierdza, że posiada prawo do dysponowania wszystkimi działkami na których będzie realizowana niniejsza inwestycja?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że posiada prawo do dysponowania wszystkimi działkami na których będzie realizowana niniejsza inwestycja.

PYTANIE nr 4. Na przekroju konstrukcyjnym ujęta jest warstwa odsączająca, która nie została wyszczególniona w przedmiarze.

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i jednoznaczny opis przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zakres robót przewidzianych do wykonania w ramach przedmiotowego zamówienia należy przyjąć jak w przedmiarze.

PYTANIE nr 5. Zapisy STWiORB D.05.00.00. NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO D. 05.03.05 Warstwa wiążąca i ścieralna są oparte na zastąpionych Wymaganiach Technicznych WT-1 i WT-2 wydanie 2008. Zastąpienie ich nastąpiło z powodu szeregu błędów zawartych w tych dokumentacjach technicznych. Czy w związku z powyższym Zamawiający wyrazi zgodę na stosowanie najnowszych obowiązujących zapisów Wymagań Technicznych WT-1 i WT-2 wydanie 2014, czy nakaże jednak wykonać przedmiot zamówienia według dokumentacji obciążonej błędami merytorycznymi ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na stosowanie najnowszych obowiązujących zapisów Wymagań Technicznych WT-1 i WT-2 wydanie 2014.

Powyższa odpowiedź oraz poczynione modyfikacje stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez Wykonawców w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu. Wprowadzone modyfikacje winny zdanie Zamawiającego umożliwić większej ilości Wykonawców udział w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego tym samym zwiększyć konkurencyjność postępowania.

Biorąc pod uwagę zakres udzielonej odpowiedzi oraz zakres dokonanych modyfikacji Zamawiający uznaje, że nie zachodzą przesłanki do zmiany ustalonych terminów wyznaczonych na składanie i otwarcie ofert.

Powołując się na zapisy SIWZ pkt 2 ust. 2.4. zwracamy się o niezwłoczne potwierdzenie faktu otrzymania powyższej informacji na fax. nr (48) 6716057 w. 30 lub na e-mail: mmatuszczak@odrzywol.eu

WÓJT
mgr Marian Knieciak